

Alfi

Reál

CSOPORT TAGJA

Csirkecombfilé
friss

1799 Ft/kg



2169 Ft
helyett
-17%

1799Ft

Sertés tarja
csontos, friss

1899 Ft/kg



1899Ft

Reál tölcséres jégkrém

2 ízben

2492 Ft/l



299Ft

Trappista sajt

2290 Ft/kg



229Ft
/10dkg

Vöröshagyma
II. osztály, Magyar

kg

299 Ft/kg



299Ft

Őszibarack

II. osztály, Magyar

kg

559 Ft/kg



559Ft

HÉTVÉGI AJÁNLATUNK

2024. JÚLIUS 04 - 07.

Beregi félbarna cipó
500g
718 Ft/kg



359 Ft

Erdélyi mini sajtos pogácsa
150g
4393 Ft/kg



659 Ft

Reál 4 tojásos száraztészta
többféle
500g
958 Ft/kg



479 Ft

Moments Mini ostyá
csokis, tejes
3x27g
3198 Ft/kg



259 Ft

Brumi instant kakaópor
150g
2193 Ft/kg



329 Ft

Naturaqua ásványvíz*
többféle
1,5l
106 Ft/l



199 Ft helyett
-20% **159 Ft**

Zubrowka Biala vodka 37,5%
0,5l
5198 Ft/l



2599 Ft

Baba sampon
többféle
400ml
2748 Ft/l



1369 Ft helyett
-19% **1099 Ft**

Hárs Prémium Kéztörő
3rétegű
1tekeres
749 Ft/tekeres



749 Ft

Az ajánlatban résztvevő üzletek listáját eléri a
www.alfi.hu
weboldalon, a szórólapra történő kattintással.

Az eredeti árak 2024. június 25-én érvényes fogyasztói árak. Az esetleges nyomdai hibáért felelősséget nem vállalunk!
Ajánlatunk a készlet erejéig érvényes! Áraink az ÁFA-t tartalmazzák és forintban értendők! A fényképek illusztrációk!

*Amennyiben a régi csomagolással rendelkező készletünk kifogy, 50Ft visszaváltási díjjal növelt áron
találják meg az adott terméket a polcokon! Üzleteink készletei eltérhetnek.

Alfi

Reál